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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

RUBIANO MARINA

MUZZIN FRANCESCO
GUERRIERO TIZIANA
MANINI BRUNA
FORNARO PIER MASSIMO

ALGHISI GIUSEPPE
SORESINI ANTONELLA
PANCALDI PAOLA

SPADA ANGELA
GRASSMANN MANFRED

BORLONE LUIGI

MEREGAGLIA DANIELE
D'AURIA CARLA
DELOGU ANGELA
MAGNO MARIA TERESA

RUBIANO CARLO
GUGLIELMI ENRICO
CAMBIERI CARLA

CALANDRINO SERGIO
GRASSMANN MICKY

GUERRIERO ALESSANDRO
GRANATA ORNELLA NERI

GORLA FLAVIO
PARDO ALBERT
MANCINI FRANCA
BARUCHELLO AMOS

BONANNI PAOLA
MOSSERI REBECCA
STUCCHI VANDA

PRINCIPE GIUSEPPE

TOCCAFONDO MARCO
PRINCIPE ANNA MARIA

ZANINELLI SARA
MORI GIULIANA
MANCINI ASSUERO
BARBIERI FRANCOISE

DIOMEDE ANDREA
GAMBIRASIO CLEMENTE
CROCI ALESSANDRO

CAGNONI LILLI

BRID.gest Gestione tornei di bridge

5
7

6
1
9
2

4
8

10

3

102

104
105
107
109

103
110
106

101
108

GRR019 1C TCC004 1P
GRL054 3P PRR033 3P

GRV035 2Q ZNR075 2P
PRT033 2F MRN455 3P
MNC027 3P MNR035 2P
BRS015 1P BRS016 1P

BNL113 2C DMR032 1Q
MSC127 3Q GMT005 3P
STD006 1P CRR048 1P

PRP019 NC CGL009 3F

RBN010 3P BRG025 3C

MZC048 1P MRL042 1P
CRN046 2C DRL012 3C
MNN065 1Q DLL043 1P
FRM052 1P MGS029 1P

LGP003 3P RBL014 3P
SRL017 MS GGC001 1P
PNL019 1Q CML022 2F

SPL035 3Q CLG032 NC
GRD033 NC GRY006 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 251,00 69,72 1 18
2 221,00 61,39 3 L 8

3 195,00 54,17 2 M 0
4 189,00 52,50 2 M

5 175,00 48,61 2 M

6 174,00 48,33 1 M

6 174,00 48,33 1 M

8 164,00 45,56 3 M

9 162,00 45,00 1 M

10 95,00 26,39 3 M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 214,00 59,44 3 M 18

2 205,00 56,94 1 8
3 199,00 55,28 2 L 0
4 191,00 53,06 1 LS
5 184,00 51,11 1 M

6 181,00 50,28 3
7 178,00 49,44 M M

8 166,00 46,11 1 L

9 156,00 43,33 3 M

10 126,00 35,00 N M



6




K Q 9 8 5
K J 5 3 2
J 8

N 8 2




A J 7 4
A Q 8 6
9 7 3

E
K J T 7 5 4





3 2
T 9 4
6 2

A Q 9 3




T 6
7
A K Q T 5 4

S

A J 6




J 9 6
Q T 3
A K 8 7

N 7




K 4 2
J 8 2
Q J 9 5 4 3

E
Q 9 8 5 4 3





A Q T 8
9 5 4
-

K T 2




7 5 3
A K 7 6
T 6 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+1 N Q 430 101

10 3SA N Q 400 109

9 3SA N Q 400 107

8 3SA N 7 400 105

7 4X -4 O A 800 103

6 3SA+1 N Q 430 110

5 3SA+1 N 3 430 108

4 3SA N Q 400 106

3 3SA N Q 400 104

2 3SA S 5 400 102

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3SA N 8 600 101

10 3 S 110 109

9 3 -1 S 9 100 107

8 3SA -2 S 9 200 105

7 3SA S J 600 103

6 3SA -1 S 100 110

5 3SA N 8 600 108

4 3SA -2 S 200 106

3 5X -3 S 3 800 104

2 2X -1 O K 100 102

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



A 8 5 3




K T 2
J 7 3
A Q 3

N J T 9 6 2




A 3
T 6 5
7 6 4

E
K Q 7





Q J 5 4
A Q 8 4
K 5

4




9 8 7 6
K 9 2
J T 9 8 2

S

4 3




9 3 2
Q J T 6 4
Q T 5

N A K 8




K 8 7
A 7 2
A K 4 3

E
T 7 5 2





A T 5 4
K 8
8 7 6

Q J 9 6




Q J 6
9 5 3
J 9 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3SA+3 E Q 690 102

1 3SA+2 E Q 660 110

10 4 O Q 620 108

9 3SA E Q 600 106

8 3SA+2 E 6 660 104

7 3SA E Q 600 101

6 3SA+1 E Q 630 109

5 3SA+1 E Q 630 107

4 4 -1 O Q 100 105

3 3SA+3 E 6 690 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2 O 2 110 102

1 2+1 O 3 140 110

10 2+2 O 3 170 108

9 3 E J 140 106

8 2+1 O 3 140 104

7 4 -1 O 3 100 101

6 2+1 O 3 140 109

5 4 -2 E J 200 107

4 2+1 O 7 140 105

3 2+1 O 7 140 103

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



Q T 2




J 9 8
A K T 2
J T 5

N A K 8 6 4




K T 7 3
J 7
K 2

E
9 7 5





Q 5 4 2
8 5 4
9 6 3

J 3




A 6
Q 9 6 3
A Q 8 7 4

S

T 8 5 4 3




7
8 2
A K 9 7 5

N K Q 2




8 6 3 2
7 5 4 3
4 3

E
A J 9 7





A Q T 5
A K J 9
J

6




K J 9 4
Q T 6
Q T 8 6 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3 N 7 110 103

2 1+2 O A 110 101

1 4 E 6 420 109

10 4 -1 E 2 50 107

9 4 E 2 420 105

8 4 E 6 420 102

7 6 -2 E 2 100 110

6 4 -1 E 6 50 108

5 3SA -2 O 5 100 106

4 4 O K 420 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 4+1 S 7 150 103

2 2+3 S 7 150 101

1 2+3 S 5 150 109

10 3+1 S 5 130 107

9 3+2 S 5 150 105

8 2 -2 E 6 200 102

7 2SA+3 N 4 210 110

6 3SA+2 N A 460 108

5 3SA+2 N A 460 106

4 1 E A 80 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



T 5




K 9 5
Q J 8 5 4
Q J 4

N J 9




A J 7 3
A T 9 7 6
K 3

E
A Q 8 6 4





Q 6 4 2
K 3
8 2

K 7 3 2




T 8
2
A T 9 7 6 5

S

J 9 5




A K 2
A 9 6
Q 8 4 3

N A 7 4




Q 3
K Q 8
K J 9 5 2

E
K Q 6





J 9 8 6 5 4
5 4
A 6

T 8 3 2




T 7
J T 7 3 2
T 7

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4 O 9 620 104

3 4X O 4 790 102

2 4 E J 620 110

1 4 O 3 620 108

10 4 O 3 620 106

9 4 O A 620 103

8 4 O A 620 101

7 4 E 620 109

6 4+1 O 4 650 107

5 4 O A 620 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 2 -4 N J 200 104

3 4 O 8 420 102

2 5X -4 S K 800 110

1 3 E A 110 108

10 4 O Q 420 106

9 3SA+1 E 430 103

8 4 O Q 420 101

7 4 O Q 420 109

6 4 O Q 420 107

5 2SA -2 O Q 100 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



K 9 5 4




Q 7 5
K 9 4 3
J 9

N J 7 6




K T 8 6
Q 6
A T 8 5

E
8 3 2





A J 4 3 2
J T
7 4 2

A Q T




9
A 8 7 5 2
K Q 6 3

S

K 6 2




A 6 5 2
9 5
9 8 6 2

N J 4




T 3
K Q J 6 4
A Q 7 3

E
Q 9 8 7 3





K 8 4
A 2
J T 5

A T 5




Q J 9 7
T 8 7 3
K 4

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3 -1 O 9 100 105

4 2 -1 O A 100 103

3 2SA+1 E 7 150 101

2 3SA -2 O 2 200 109

1 2 O 9 110 107

10 2 -1 O 9 100 104

9 3 -2 O A 200 102

8 2SA O 6 120 110

7 3SA -2 O 2 200 108

6 1SA E Q 90 106

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3+3 S 2 170 105

4 2+3 S A 150 103

3 3 N 6 140 101

2 5 S A 600 109

1 2+4 S J 170 107

10 3+2 S A 150 104

9 2+4 S J 170 102

8 2+4 S 3 170 110

7 3+2 S A 150 108

6 5 S A 600 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



A Q T




A Q J
6 5 3
9 8 5 3

N J 5




K 7 6 5 3
J 4
K J 7 4

E
K 6 4 3 2





T 8
K Q T 9
Q T

9 8 7




9 4 2
A 8 7 2
A 6 2

S

Q 8




K Q J T 9 5
8 5
K 5 2

N J T 7 3 2




7 6
J 3
J 9 8 7

E
K 9 6





A 2
Q T 9 7 6
A Q 3

A 5 4




8 4 3
A K 4 2
T 6 4

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4 N J 420 106

5 3 N J 140 104

4 3 -1 N J 50 102

3 3 -1 E A 50 110

2 2+2 N J 170 108

1 3 -2 E 4 100 105

10 4X -4 O K 800 103

9 3 -2 E 3 100 101

8 3 -2 E A 100 109

7 3 -2 E A 100 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 1SA N J 90 106

5 1SA N 3 90 104

4 1SA -1 S 100 102

3 1+2 O 6 140 110

2 2 -1 N J 100 108

1 1SA N 3 90 105

10 1 E 9 80 103

9 1SA -2 S 200 101

8 2X -3 N J 800 109

7 1SA N J 90 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



5 2




K 8 3
J 9 4
9 7 6 5 4

N A Q J




A J 7 5
A K Q 5 3
T

E
K 7 6 4 3





Q 9 6
T 2
K J 2

T 9 8




T 4 2
8 7 6
A Q 8 3

S

Q J 2




A 3
7 6 4 3
J 8 5 3

N A T 9 7




T 7 2
K J 2
K 9 7

E
K 6





K J 9 6 5
A
A T 6 4 2

8 5 4 3




Q 8 4
Q T 9 8 5
Q

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 4+1 O 7 650 107

6 6 -1 O 7 100 105

5 3SA+2 E 9 660 103

4 4 O 7 620 101

3 4+1 O 6 650 109

2 4+1 O 7 650 106

1 4+1 O 3 650 104

10 4+1 E 650 102

9 4+1 O 7 650 110

8 3SA -1 E 100 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 3SA+3 O 6 490 107

6 6 E 7 980 105

5 3SA+3 O 7 490 103

4 4+2 O 7 480 101

3 3SA+4 O 6 520 109

2 3SA+3 O 7 490 106

1 4SA+2 O 7 490 104

10 3SA+4 E 520 102

9 4SA+2 O 6 490 110

8 4+2 O 7 480 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



Q T 9 8




T 9 6 4
8 6 4
Q 9

N K J




J 8 7
J T 9 5
K J T 8

E
6 5





K 5 2
A K 3 2
5 4 3 2

A 7 4 3 2




A Q 3
Q 7
A 7 6

S

A K 2




J 9 7 5 4
A 9 8
5 2

N J 9 8




-
K Q 7 4 2
K Q J 8 4

E
T 7 6





A Q 6 2
J 5 3
T 9 7

Q 5 4 3




K T 8 3
T 6
A 6 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 3 N K 140 108

7 5 -3 O A 150 106

6 3 N K 140 104

5 3X N K 730 102

4 5X -3 O A 500 110

3 3 N K 140 107

2 3 N K 140 105

1 4X -1 N K 200 103

10 4 -1 E 3 50 101

9 3 N K 140 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 1+1 S A 110 108

7 3 -1 S A 50 106

6 2 S A 110 104

5 3 -1 S A 50 102

4 2 S A 110 110

3 2 S A 110 107

2 3 -1 S A 50 105

1 1 S A 80 103

10 3 -1 S A 50 101

9 1SA+1 S 6 120 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



7 5 2




T 6 5
5 3 2
J 9 4 2

N Q T 8




Q 8 7
A K 6
T 6 5 3

E
A K J 3





K 9 3 2
Q T 8
Q 8

9 6 4




A J 4
J 9 7 4
A K 7

S

J 3




A T 2
A Q 9 5
8 7 4 3

N K 8 6




Q 8 7 6
J 8 6
A 6 5

E
A 5





J 9 5 3
K T 7 2
K J 2

Q T 9 7 4 2




K 4
4 3
Q T 9

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3SA -2 E 100 109

8 2+1 E 140 107

7 2+1 E 2 140 105

6 3 -2 E 4 100 103

5 3 S 3 140 101

4 2 E 110 108

3 3 E 2 140 106

2 2 N 6 110 104

1 3 -2 E 2 100 102

10 3SA -3 E 150 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3SA E 4 400 109

8 3SA -1 E A 50 107

7 1SA+2 E A 150 105

6 3SA E 4 400 103

5 3SA -1 E 6 50 101

4 1SA+2 E A 150 108

3 3SA O 2 400 106

2 2X -3 N A 800 104

1 3SA E 6 400 102

10 3SA+1 O 3 430 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O



Q T 7 6 4




A T
K 8 5
J 7 4

N 9 8




9 6 5
T 9 6
Q 9 6 5 2

E
A J 5 3 2





Q 8 3
7 3
A T 8

K




K J 7 4 2
A Q J 4 2
K 3

S

7




K T 8 6
Q 9 7 2
Q 6 3 2

N Q 9 2




A J 2
T 3
T 9 8 5 4

E
K T 6 5 3





7 5
A J 8 5
A J

A J 8 4




Q 9 4 3
K 6 4
K 7

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 2 -1 O 6 100 110

9 3 -2 S A 100 108

8 3 -1 S 3 50 106

7 3 -2 S 3 100 104

6 2+1 O 3 140 102

5 2X -1 O 7 200 109

4 3X O 2 730 107

3 2+1 O 8 140 105

2 1+1 O 2 110 103

1 3 -1 S 5 50 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 3SA N 2 600 110

9 3SA+1 N 9 630 108

8 3+1 S 7 170 106

7 3SA N 9 600 104

6 3SA N 9 600 102

5 2+2 S A 170 109

4 3SA+1 N 9 630 107

3 2+2 S A 130 105

2 3SA+2 N 9 660 103

1 4+2 S 7 680 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
19/07/2014 sab pom

O
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A-1	PARDO ALBERT & MORI GIULIANA
Risultato: 4° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 430 14,00 77,78 101N 3SA +1

1 2 600 16,00 88,89 101N 3SA 

2 3 -660 5,00 27,78 110E 3SA +2

2 4 -140 7,00 38,89 110O 2♠  +1

3 5 -420 3,00 16,67 109E 4♥

3 6 150 7,00 38,89 109S 2♣ +3

4 7 -620 11,00 61,11 108O 4♥

4 8 -110 16,00 88,89 108E 3♦

5 9 -110 4,00 22,22 107O 2♠

5 10 170 11,00 61,11 107S 2♦  +4

6 11 100 7,00 38,89 105E 3♠  -2

6 12 90 15,00 83,33 105N 1SA 

7 13 -650 7,00 38,89 104O 4♥  +1

7 14 -490 10,00 55,56 104O 4SA +2

8 15 -200 0,00 0,00 103N 4♥  X-1

8 16 80 8,00 44,44 103S 1♠

9 17 100 10,00 55,56 102E 3♥  -2

9 18 -400 7,00 38,89 102E 3SA 

10 19 -50 13,00 72,22 101S 3♥  -1

10 20 680 18,00 100,00 101S 4♥  +2

Totale 20/20 189,00 52,50

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.
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A-2	BARUCHELLO AMOS & BARBIERI FRANCOISE
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 -690 1,00 5,56 102E 3SA +3

1 4 -110 14,00 77,78 102O 2♠

2 5 -110 8,00 44,44 101O 1♦  +2

2 6 150 7,00 38,89 101S 2♣ +3

3 7 -620 11,00 61,11 110E 4♥

3 8 -800 0,00 0,00 110S 5♣ X-4

4 9 200 16,00 88,89 109O 3SA -2

4 10 600 17,00 94,44 109S 5♦

5 11 170 14,00 77,78 108N 2♥  +2

5 12 -100 7,00 38,89 108N 2♦  -1

6 13 -650 7,00 38,89 106O 4♥  +1

6 14 -490 10,00 55,56 106O 3SA +3

7 15 140 8,00 44,44 105N 3♥

7 16 -50 3,00 16,67 105S 3♠  -1

8 17 110 14,00 77,78 104N 2♠

8 18 -800 0,00 0,00 104N 2♣ X-3

9 19 -110 6,00 33,33 103O 1♠  +1

9 20 660 16,00 88,89 103N 3SA +2

10 1 400 5,00 27,78 102S 3SA 

10 2 100 10,00 55,56 102O 2♠  X-1

Totale 20/20 174,00 48,33

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.
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A-3	PRINCIPE GIUSEPPE & CAGNONI LILLI
Risultato: 10° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 110 18,00 100,00 103N 3♣

1 6 150 7,00 38,89 103S 4♣ +1

2 7 -790 0,00 0,00 102O 4♥  X

2 8 -420 8,00 44,44 102O 4♥

3 9 -150 0,00 0,00 101E 2SA +1

3 10 140 0,00 0,00 101N 3♠

4 11 50 2,00 11,11 110E 3♠  -1

4 12 -140 4,00 22,22 110O 1♠  +2

5 13 -650 7,00 38,89 109O 4♥  +1

5 14 -520 3,00 16,67 109O 3SA +4

6 15 140 8,00 44,44 107N 3♥

6 16 110 13,00 72,22 107S 2♠

7 17 -140 2,00 11,11 106E 3♥

7 18 -400 7,00 38,89 106O 3SA 

8 19 -140 3,00 16,67 105O 2♠  +1

8 20 130 0,00 0,00 105S 2♦  +2

9 1 400 5,00 27,78 104N 3SA 

9 2 -800 0,00 0,00 104S 5♣ X-3

10 3 -690 1,00 5,56 103E 3SA +3

10 4 -140 7,00 38,89 103O 2♠  +1

Totale 20/20 95,00 26,39

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.



Torneo Federale Open - 19/07/2014 sab pom

Mitchell - 20 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 19/07/2014 - 19.18 - Pag. 4 di 20

A-4	BONANNI PAOLA & DIOMEDE ANDREA
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -620 11,00 61,11 104O 4♥

1 8 -200 14,00 77,78 104N 2♦  -4

2 9 100 10,00 55,56 103O 2♠  -1

2 10 150 4,00 22,22 103S 2♦  +3

3 11 -50 0,00 0,00 102N 3♥  -1

3 12 -100 7,00 38,89 102S 1SA -1

4 13 -620 14,00 77,78 101O 4♥

4 14 -480 17,00 94,44 101O 4♠  +2

5 15 500 16,00 88,89 110O 5♣ X-3

5 16 110 13,00 72,22 110S 2♠

6 17 -110 6,00 33,33 108E 2♥

6 18 -150 13,00 72,22 108E 1SA +2

7 19 -730 0,00 0,00 107O 3♠  X

7 20 630 13,00 72,22 107N 3SA +1

8 1 400 5,00 27,78 106N 3SA 

8 2 -200 3,00 16,67 106S 3SA -2

9 3 100 18,00 100,00 105O 4♥  -1

9 4 -140 7,00 38,89 105O 2♠  +1

10 5 -420 3,00 16,67 104O 4♥

10 6 -80 0,00 0,00 104E 1♠

Totale 20/20 174,00 48,33

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.
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A-5	GUERRIERO ALESSANDRO & TOCCAFONDO MARCO
Risultato: 1° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 100 10,00 55,56 105O 3♠  -1

1 10 170 11,00 61,11 105S 3♦  +3

2 11 140 12,00 66,67 104N 3♥

2 12 90 15,00 83,33 104N 1SA 

3 13 -660 0,00 0,00 103E 3SA +2

3 14 -490 10,00 55,56 103O 3SA +3

4 15 730 18,00 100,00 102N 3♥  X

4 16 -50 3,00 16,67 102S 3♠  -1

5 17 140 16,00 88,89 101S 3♠

5 18 50 17,00 94,44 101E 3SA -1

6 19 200 18,00 100,00 109O 2♠  X-1

6 20 170 3,00 16,67 109S 2♥  +2

7 1 430 14,00 77,78 108N 3SA +1

7 2 600 16,00 88,89 108N 3SA 

8 3 -630 9,00 50,00 107E 3SA +1

8 4 200 18,00 100,00 107E 4♠  -2

9 5 100 15,00 83,33 106O 3SA -2

9 6 460 17,00 94,44 106N 3SA +2

10 7 -620 11,00 61,11 105O 4♥

10 8 100 18,00 100,00 105O 2SA -2

Totale 20/20 251,00 69,72

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.
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A-6	GORLA FLAVIO & ZANINELLI SARA
Risultato: 3° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 420 16,00 88,89 106N 4♥

1 12 90 15,00 83,33 106N 1SA 

2 13 100 17,00 94,44 105O 6♥  -1

2 14 -980 0,00 0,00 105E 6♠

3 15 140 8,00 44,44 104N 3♥

3 16 110 13,00 72,22 104S 2♠

4 17 100 10,00 55,56 103E 3♥  -2

4 18 -400 7,00 38,89 103E 3SA 

5 19 -140 3,00 16,67 102O 2♠  +1

5 20 600 8,00 44,44 102N 3SA 

6 1 430 14,00 77,78 110N 3SA +1

6 2 -100 7,00 38,89 110S 3SA -1

7 3 -630 9,00 50,00 109E 3SA +1

7 4 -140 7,00 38,89 109O 2♠  +1

8 5 50 11,00 61,11 108E 4♥  -1

8 6 460 17,00 94,44 108N 3SA +2

9 7 -650 2,00 11,11 107O 4♥  +1

9 8 -420 8,00 44,44 107O 4♥

10 9 -90 6,00 33,33 106E 1SA 

10 10 600 17,00 94,44 106S 5♦

Totale 20/20 195,00 54,17

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.
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A-7	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 2° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -650 7,00 38,89 107O 4♥  +1

1 14 -490 10,00 55,56 107O 3SA +3

2 15 150 14,00 77,78 106O 5♣ -3

2 16 -50 3,00 16,67 106S 3♠  -1

3 17 -140 2,00 11,11 105E 2♥  +1

3 18 -150 13,00 72,22 105E 1SA +2

4 19 -100 9,00 50,00 104S 3♥  -2

4 20 600 8,00 44,44 104N 3SA 

5 1 800 18,00 100,00 103O 4♠  X-4

5 2 600 16,00 88,89 103S 3SA 

6 3 -600 15,00 83,33 101E 3SA 

6 4 100 16,00 88,89 101O 4♠  -1

7 5 100 15,00 83,33 110E 6♥  -2

7 6 210 14,00 77,78 110N 2SA +3

8 7 -620 11,00 61,11 109E 4♥

8 8 -420 8,00 44,44 109O 4♥

9 9 200 16,00 88,89 108O 3SA -2

9 10 150 4,00 22,22 108S 3♦  +2

10 11 100 7,00 38,89 107E 3♠  -2

10 12 90 15,00 83,33 107N 1SA 

Totale 20/20 221,00 61,39

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.
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A-8	MOSSERI REBECCA & GAMBIRASIO CLEMENTE
Risultato: 8° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 140 8,00 44,44 108N 3♥

1 16 110 13,00 72,22 108S 1♠  +1

2 17 -140 2,00 11,11 107E 2♥  +1

2 18 50 17,00 94,44 107E 3SA -1

3 19 -50 13,00 72,22 106S 3♥  -1

3 20 170 3,00 16,67 106S 3♥  +1

4 1 400 5,00 27,78 105N 3SA 

4 2 -200 3,00 16,67 105S 3SA -2

5 3 -660 5,00 27,78 104E 3SA +2

5 4 -140 7,00 38,89 104O 2♠  +1

6 5 -420 3,00 16,67 102E 4♥

6 6 200 12,00 66,67 102E 2♥  -2

7 7 -620 11,00 61,11 101O 4♥

7 8 -420 8,00 44,44 101O 4♥

8 9 -120 2,00 11,11 110O 2SA 

8 10 170 11,00 61,11 110S 2♦  +4

9 11 100 7,00 38,89 109E 3♠  -2

9 12 -800 0,00 0,00 109N 2♣ X-3

10 13 100 17,00 94,44 108E 3SA -1

10 14 -480 17,00 94,44 108O 4♠  +2

Totale 20/20 164,00 45,56

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.
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A-9	MANCINI FRANCA & MANCINI ASSUERO
Risultato: 5° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 100 10,00 55,56 109E 3SA -2

1 18 -400 7,00 38,89 109E 3SA 

2 19 -100 9,00 50,00 108S 3♥  -2

2 20 630 13,00 72,22 108N 3SA +1

3 1 400 5,00 27,78 107N 3SA 

3 2 -100 7,00 38,89 107S 3♣ -1

4 3 -600 15,00 83,33 106E 3SA 

4 4 -140 7,00 38,89 106E 3♠

5 5 -420 3,00 16,67 105E 4♥

5 6 150 7,00 38,89 105S 3♣ +2

6 7 -620 11,00 61,11 103O 4♥

6 8 -430 2,00 11,11 103E 3SA +1

7 9 200 16,00 88,89 102O 3♠  -2

7 10 170 11,00 61,11 102S 2♦  +4

8 11 100 7,00 38,89 101E 3♠  -2

8 12 -200 2,00 11,11 101S 1SA -2

9 13 -650 7,00 38,89 110O 4♥  +1

9 14 -490 10,00 55,56 110O 4SA +2

10 15 140 8,00 44,44 109N 3♥

10 16 120 18,00 100,00 109S 1SA +1

Totale 20/20 175,00 48,61

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

GUERRIERO T.-D'AURIA C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.
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A-10	 STUCCHI VANDA & CROCI ALESSANDRO
Risultato: 9° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 100 16,00 88,89 110O 2♠  -1

1 20 600 8,00 44,44 110N 3SA 

2 1 400 5,00 27,78 109N 3SA 

2 2 110 12,00 66,67 109S 3♣

3 3 -620 12,00 66,67 108O 4♥

3 4 -170 0,00 0,00 108O 2♠  +2

4 5 50 11,00 61,11 107E 4♥  -1

4 6 130 2,00 11,11 107S 3♣ +1

5 7 -620 11,00 61,11 106O 4♥

5 8 -420 8,00 44,44 106O 4♥

6 9 100 10,00 55,56 104O 2♠  -1

6 10 150 4,00 22,22 104S 3♦  +2

7 11 800 18,00 100,00 103O 4♦  X-4

7 12 -80 10,00 55,56 103E 1♥

8 13 -650 7,00 38,89 102E 4♥  +1

8 14 -520 3,00 16,67 102E 3SA +4

9 15 50 2,00 11,11 101E 4♦  -1

9 16 -50 3,00 16,67 101S 3♠  -1

10 17 150 18,00 100,00 110E 3SA -3

10 18 -430 2,00 11,11 110O 3SA +1

Totale 20/20 162,00 45,00

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

FORNARO P.-MAGNO MARIA T.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MANINI B.-DELOGU A.

MANINI B.-DELOGU A.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

PANCALDI P.-CAMBIERI C.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

MUZZIN F.-MEREGAGLIA D.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

ALGHISI G.-RUBIANO C.

RUBIANO M.-BORLONE L.

RUBIANO M.-BORLONE L.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.

SORESINI A.-GUGLIELMI E.
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A-101	 SPADA ANGELA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 430 4,00 22,22 1N 3SA +1

1 2 600 2,00 11,11 1N 3SA 

2 5 -110 10,00 55,56 2O 1♦  +2

2 6 150 11,00 61,11 2S 2♣ +3

3 9 -150 18,00 100,00 3E 2SA +1

3 10 140 18,00 100,00 3N 3♠

4 13 -620 4,00 22,22 4O 4♥

4 14 -480 1,00 5,56 4O 4♠  +2

5 17 140 2,00 11,11 5S 3♠

5 18 50 1,00 5,56 5E 3SA -1

6 3 -600 3,00 16,67 7E 3SA 

6 4 100 2,00 11,11 7O 4♠  -1

7 7 -620 7,00 38,89 8O 4♥

7 8 -420 10,00 55,56 8O 4♥

8 11 100 11,00 61,11 9E 3♠  -2

8 12 -200 16,00 88,89 9S 1SA -2

9 15 50 16,00 88,89 10E 4♦  -1

9 16 -50 15,00 83,33 10S 3♠  -1

10 19 -50 5,00 27,78 1S 3♥  -1

10 20 680 0,00 0,00 1S 4♥  +2

Totale 20/20 156,00 43,33

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.
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A-102	 RUBIANO MARINA & BORLONE LUIGI
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 -690 17,00 94,44 2E 3SA +3

1 4 -110 4,00 22,22 2O 2♠

2 7 -790 18,00 100,00 3O 4♥  X

2 8 -420 10,00 55,56 3O 4♥

3 11 -50 18,00 100,00 4N 3♥  -1

3 12 -100 11,00 61,11 4S 1SA -1

4 15 730 0,00 0,00 5N 3♥  X

4 16 -50 15,00 83,33 5S 3♠  -1

5 19 -140 15,00 83,33 6O 2♠  +1

5 20 600 10,00 55,56 6N 3SA 

6 5 -420 15,00 83,33 8E 4♥

6 6 200 6,00 33,33 8E 2♥  -2

7 9 200 2,00 11,11 9O 3♠  -2

7 10 170 7,00 38,89 9S 2♦  +4

8 13 -650 11,00 61,11 10E 4♥  +1

8 14 -520 15,00 83,33 10E 3SA +4

9 17 100 8,00 44,44 1E 3♥  -2

9 18 -400 11,00 61,11 1E 3SA 

10 1 400 13,00 72,22 2S 3SA 

10 2 100 8,00 44,44 2O 2♠  X-1

Totale 20/20 214,00 59,44

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.
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A-103	 ALGHISI GIUSEPPE & RUBIANO CARLO
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 110 0,00 0,00 3N 3♣

1 6 150 11,00 61,11 3S 4♣ +1

2 9 100 8,00 44,44 4O 2♠  -1

2 10 150 14,00 77,78 4S 2♦  +3

3 13 -660 18,00 100,00 5E 3SA +2

3 14 -490 8,00 44,44 5O 3SA +3

4 17 100 8,00 44,44 6E 3♥  -2

4 18 -400 11,00 61,11 6E 3SA 

5 1 800 0,00 0,00 7O 4♠  X-4

5 2 600 2,00 11,11 7S 3SA 

6 7 -620 7,00 38,89 9O 4♥

6 8 -430 16,00 88,89 9E 3SA +1

7 11 800 0,00 0,00 10O 4♦  X-4

7 12 -80 8,00 44,44 10E 1♥

8 15 -200 18,00 100,00 1N 4♥  X-1

8 16 80 10,00 55,56 1S 1♠

9 19 -110 12,00 66,67 2O 1♠  +1

9 20 660 2,00 11,11 2N 3SA +2

10 3 -690 17,00 94,44 3E 3SA +3

10 4 -140 11,00 61,11 3O 2♠  +1

Totale 20/20 181,00 50,28

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.
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A-104	 MUZZIN FRANCESCO & MEREGAGLIA DANIELE
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -620 7,00 38,89 4O 4♥

1 8 -200 4,00 22,22 4N 2♦  -4

2 11 140 6,00 33,33 5N 3♥

2 12 90 3,00 16,67 5N 1SA 

3 15 140 10,00 55,56 6N 3♥

3 16 110 5,00 27,78 6S 2♠

4 19 -100 9,00 50,00 7S 3♥  -2

4 20 600 10,00 55,56 7N 3SA 

5 3 -660 13,00 72,22 8E 3SA +2

5 4 -140 11,00 61,11 8O 2♠  +1

6 9 100 8,00 44,44 10O 2♠  -1

6 10 150 14,00 77,78 10S 3♦  +2

7 13 -650 11,00 61,11 1O 4♥  +1

7 14 -490 8,00 44,44 1O 4SA +2

8 17 110 4,00 22,22 2N 2♠

8 18 -800 18,00 100,00 2N 2♣ X-3

9 1 400 13,00 72,22 3N 3SA 

9 2 -800 18,00 100,00 3S 5♣ X-3

10 5 -420 15,00 83,33 4O 4♥

10 6 -80 18,00 100,00 4E 1♠

Totale 20/20 205,00 56,94

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.
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A-105	 GUERRIERO TIZIANA & D'AURIA CARLA
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 100 8,00 44,44 5O 3♠  -1

1 10 170 7,00 38,89 5S 3♦  +3

2 13 100 1,00 5,56 6O 6♥  -1

2 14 -980 18,00 100,00 6E 6♠

3 17 -140 16,00 88,89 7E 2♥  +1

3 18 -150 5,00 27,78 7E 1SA +2

4 1 400 13,00 72,22 8N 3SA 

4 2 -200 15,00 83,33 8S 3SA -2

5 5 -420 15,00 83,33 9E 4♥

5 6 150 11,00 61,11 9S 3♣ +2

6 11 100 11,00 61,11 1E 3♠  -2

6 12 90 3,00 16,67 1N 1SA 

7 15 140 10,00 55,56 2N 3♥

7 16 -50 15,00 83,33 2S 3♠  -1

8 19 -140 15,00 83,33 3O 2♠  +1

8 20 130 18,00 100,00 3S 2♦  +2

9 3 100 0,00 0,00 4O 4♥  -1

9 4 -140 11,00 61,11 4O 2♠  +1

10 7 -620 7,00 38,89 5O 4♥

10 8 100 0,00 0,00 5O 2SA -2

Totale 20/20 199,00 55,28

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.
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A-106	 PANCALDI PAOLA & CAMBIERI CARLA
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 420 2,00 11,11 6N 4♥

1 12 90 3,00 16,67 6N 1SA 

2 15 150 4,00 22,22 7O 5♣ -3

2 16 -50 15,00 83,33 7S 3♠  -1

3 19 -50 5,00 27,78 8S 3♥  -1

3 20 170 15,00 83,33 8S 3♥  +1

4 3 -600 3,00 16,67 9E 3SA 

4 4 -140 11,00 61,11 9E 3♠

5 7 -620 7,00 38,89 10O 4♥

5 8 -420 10,00 55,56 10O 4♥

6 13 -650 11,00 61,11 2O 4♥  +1

6 14 -490 8,00 44,44 2O 3SA +3

7 17 -140 16,00 88,89 3E 3♥

7 18 -400 11,00 61,11 3O 3SA 

8 1 400 13,00 72,22 4N 3SA 

8 2 -200 15,00 83,33 4S 3SA -2

9 5 100 3,00 16,67 5O 3SA -2

9 6 460 1,00 5,56 5N 3SA +2

10 9 -90 12,00 66,67 6E 1SA 

10 10 600 1,00 5,56 6S 5♦

Totale 20/20 166,00 46,11

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.
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A-107	 MANINI BRUNA & DELOGU ANGELA
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -650 11,00 61,11 7O 4♥  +1

1 14 -490 8,00 44,44 7O 3SA +3

2 17 -140 16,00 88,89 8E 2♥  +1

2 18 50 1,00 5,56 8E 3SA -1

3 1 400 13,00 72,22 9N 3SA 

3 2 -100 11,00 61,11 9S 3♣ -1

4 5 50 7,00 38,89 10E 4♥  -1

4 6 130 16,00 88,89 10S 3♣ +1

5 9 -110 14,00 77,78 1O 2♠

5 10 170 7,00 38,89 1S 2♦  +4

6 15 140 10,00 55,56 3N 3♥

6 16 110 5,00 27,78 3S 2♠

7 19 -730 18,00 100,00 4O 3♠  X

7 20 630 5,00 27,78 4N 3SA +1

8 3 -630 9,00 50,00 5E 3SA +1

8 4 200 0,00 0,00 5E 4♠  -2

9 7 -650 16,00 88,89 6O 4♥  +1

9 8 -420 10,00 55,56 6O 4♥

10 11 100 11,00 61,11 7E 3♠  -2

10 12 90 3,00 16,67 7N 1SA 

Totale 20/20 191,00 53,06

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.
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A-108	 GRASSMANN MANFRED & GRASSMANN MICKY
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 140 10,00 55,56 8N 3♥

1 16 110 5,00 27,78 8S 1♠  +1

2 19 -100 9,00 50,00 9S 3♥  -2

2 20 630 5,00 27,78 9N 3SA +1

3 3 -620 6,00 33,33 10O 4♥

3 4 -170 18,00 100,00 10O 2♠  +2

4 7 -620 7,00 38,89 1O 4♥

4 8 -110 2,00 11,11 1E 3♦

5 11 170 4,00 22,22 2N 2♥  +2

5 12 -100 11,00 61,11 2N 2♦  -1

6 17 -110 12,00 66,67 4E 2♥

6 18 -150 5,00 27,78 4E 1SA +2

7 1 430 4,00 22,22 5N 3SA +1

7 2 600 2,00 11,11 5N 3SA 

8 5 50 7,00 38,89 6E 4♥  -1

8 6 460 1,00 5,56 6N 3SA +2

9 9 200 2,00 11,11 7O 3SA -2

9 10 150 14,00 77,78 7S 3♦  +2

10 13 100 1,00 5,56 8E 3SA -1

10 14 -480 1,00 5,56 8O 4♠  +2

Totale 20/20 126,00 35,00

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.
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A-109	 FORNARO PIER MASSIMO & MAGNO MARIA TERESA
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 100 8,00 44,44 9E 3SA -2

1 18 -400 11,00 61,11 9E 3SA 

2 1 400 13,00 72,22 10N 3SA 

2 2 110 6,00 33,33 10S 3♣

3 5 -420 15,00 83,33 1E 4♥

3 6 150 11,00 61,11 1S 2♣ +3

4 9 200 2,00 11,11 2O 3SA -2

4 10 600 1,00 5,56 2S 5♦

5 13 -650 11,00 61,11 3O 4♥  +1

5 14 -520 15,00 83,33 3O 3SA +4

6 19 200 0,00 0,00 5O 2♠  X-1

6 20 170 15,00 83,33 5S 2♥  +2

7 3 -630 9,00 50,00 6E 3SA +1

7 4 -140 11,00 61,11 6O 2♠  +1

8 7 -620 7,00 38,89 7E 4♥

8 8 -420 10,00 55,56 7O 4♥

9 11 100 11,00 61,11 8E 3♠  -2

9 12 -800 18,00 100,00 8N 2♣ X-3

10 15 140 10,00 55,56 9N 3♥

10 16 120 0,00 0,00 9S 1SA +1

Totale 20/20 184,00 51,11

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.
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A-110	 SORESINI ANTONELLA & GUGLIELMI ENRICO
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 100 2,00 11,11 10O 2♠  -1

1 20 600 10,00 55,56 10N 3SA 

2 3 -660 13,00 72,22 1E 3SA +2

2 4 -140 11,00 61,11 1O 2♠  +1

3 7 -620 7,00 38,89 2E 4♥

3 8 -800 18,00 100,00 2S 5♣ X-4

4 11 50 16,00 88,89 3E 3♠  -1

4 12 -140 14,00 77,78 3O 1♠  +2

5 15 500 2,00 11,11 4O 5♣ X-3

5 16 110 5,00 27,78 4S 2♠

6 1 430 4,00 22,22 6N 3SA +1

6 2 -100 11,00 61,11 6S 3SA -1

7 5 100 3,00 16,67 7E 6♥  -2

7 6 210 4,00 22,22 7N 2SA +3

8 9 -120 16,00 88,89 8O 2SA 

8 10 170 7,00 38,89 8S 2♦  +4

9 13 -650 11,00 61,11 9O 4♥  +1

9 14 -490 8,00 44,44 9O 4SA +2

10 17 150 0,00 0,00 10E 3SA -3

10 18 -430 16,00 88,89 10O 3SA +1

Totale 20/20 178,00 49,44

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

PARDO A.-MORI G.

PARDO A.-MORI G.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

BONANNI P.-DIOMEDE A.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GORLA F.-ZANINELLI S.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 19/07/2014
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